Российская Федерация

Ивановская область

Ильинский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет Аньковского сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2020г. № 1.

с.Аньково

Об избрании Председателя Совета

Аньковского сельского поселения

Ильинского муниципального района

Ивановской области четвертого созыва

Руководствуясь ч.14 ст.35 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,

частью 1 статьи 30 Устава Аньковского сельского поселения Ильинского муниципального

района Ивановской области и в соответствии со статьей 5 Регламента Совета Аньковского

сельского поселения, Совет Аньковского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Совета Аньковского сельского поселения

Ильинского муниципального района Ивановской области четвертого созыва депутата от

1-го многомандатного избирательного округа - Дмитренко Александра Николаевича

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

«ЗВЕЗДА» Ильинского района и направить в Территориальную избирательную комиссию

Ильинского муниципального района.

Председательствующий заседания

Совета Аньковского сельского поселения:                                               В.В.Никитина